План мероприятий
МДОАУ ДС №31 (3 корпус)  г. Райчихинска
по проведению новогодних мероприятий, мероприятий, проводимых в период новогодних каникул

	№ 

п/п
	Дата и время проведения
	Место проведения мероприятия (для районов указать сельские населенные пункты)
	Наименование мероприятий
	Форма проведения
	Зрительская аудитория
	Организатор (должность и ФИО ответственного лица, контактный телефон)
	Планируемое количество зрителей, в том числе детей
	Организация питания детей (наименование ЮЛ или ИП реализующего продукцию, его ИНН)

	Новогодние мероприятия

	
	26.12.2019г.
10.00

10.30

15.30
	МДОАУ д/с 31 (Апанасенко,5)- музыкальный зал

	Новогодние утренники

	Театрализованное представление

	0
40
30
	Старший воспитатель Гультикова Е.Н.

-2-21-39
	15
31
25
	-


	
	27.12.2019г.

10.00
	п. Зельвино (разновозрастная группа)
	Новогодний утренник
	Театрализованное представление
	20
	
	17
	-


